
1 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 

Докладна записка относно: Отчет  на 

Кмета на Община Любимец, във връзка с 

изпълнението на актовете на Общински 

съвет. 

Докл.: инж. Анастас Анастасов - Кмет на 

Община Любимец                 

 

  

Р Е Ш Е Н И Е  

 

    № 29 

 

на ОбС, прието с протокол  № 5 от 29. 01. 2016 г. 

 

На основание чл.44, ал.1, т.7 от ЗМСМА, чл. 111 от „Правилника за организация и 

дейността на ОбС и неговите комисии и взаимодействието му с Общинска 

администрация”, 

Общински съвет – Любимец 

 

 

 

  Р Е Ш И: 

 

1. Приема отчет на Кмета на Община Любимец, във връзка с изпълнението на 

актовете на Общински съвет за периода м. юли - м. декември 2015 г. 

 

 

 

 

 

     

             
 

       ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС………………….. 

  / М.Станкова/ 

  

 
МС/ХИ                                                                    


